

M/2011
PT

SK
69-9-7
ES

NOWACO
SLOVAKIA s.r.o.

Faktura	Číslo 111105627	Strana číslo 1
DEPO:	Depo: NMV	
Ref: 211005838	Dealer: 3503	Dátum vystavenia: 24.1.2011
Veľká Okružná 22 01001 Žilina		Číslo faktúry: 111105627 Ext. číslo faktúry: 111105627 Dátum splatnosti: 14/02/2011
IČO zák.: 00160990		IČ DPH: 2021508335
303835		DIC: 2021508335
ŠJ pri gymnáziu		ZMENA V DOKUMENTE
Veľká Okružná 22 01001 Žilina		<input type="checkbox"/>

Dátum dodania-tovaru-služby: 24.1.2011	Platba D21	Dodacie podmienky STANDARD Štandardný ceník- Maloobchod
Miesto dodania: ŠJ pri gymnáziu		Doprava 039 Tel:0903/570650 Udovarka Milan, 39 NMS27RPIVECO
Veľká Okružná 22 01001 Žilina	Dátum splatnosti: 14.2.2011	Objednávka / Dodací list: 0

Číslo riadku	Číslo tovaru	Počet kartónov	Názov tovaru + Balenie	Cena za jednotku Brutto	Zlava %	Cena za jednotku Netto	Počet kusov	Celkom EUR	DPH %
1	311025	6,00	KURACIE REZNE BRAZ SOL 6*2 KG	3,6600		3,6600	71,00 ks	263,52	20
2	416090	3,00	POLIEVKOVA ZMES NOWACO 4*2,5KG	0,9900		0,9900	30,00 ks	29,76	20
3	416230	2,00	ČINSKA ZMES 4*2,5 KG	1,3100		1,3100	20,00 ks	26,20	20
4	541071	20,00	MAK MLETÝ GOLDFACK 1*1KG	4,4000		4,4000	20,00 ks	88,00	20

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru:
Podpis, pečiatka a meno: EO

V prípade nedodržania splatnosti Vám bude účtovaný úrok vo výške 0,05% denne!

www.nowaco.sk

Prijatý tovar na sľobok 488,90
Faktúra sú.
Rozsuh:
Platy:

24.1.2011

Skolské jedáleň
pri Gymnáziu
Veľká Okružná 22
01001 Žilina

Sazba DPH	EUR	EUR	Celkom základ	EUR
	20%			407,42
Základ	407,42		Celkom DPH:	81,48
DPH:	81,48		Zaukroštenie:	0,00
Celkom	488,90		Celkom:	488,90

Netto kg:	Brutto kg:	S Vašimi pripomenkami sa obracajte na: pobočka NMV, tel: 032/7742664
Celkom kt:	Celkom ks:	DS: 30479
31,00	142,00	